"REDE BRASIL DE RADIODIFUSÃO LIMITADA" 

'I 2, CNPJ/MF: 11.836.847/0001-27 

3. Edital da Concorrência: n"31/2010 - CEL/MC 

4. Serviço: Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada (FM). 

5. Localidade: NOVA FRIBURGO UF: W1 

6. Valor Proposto: R$ 8.640.000,00 (Oito milhões seiscentos e 
quarenta mil reais). 

I a  Parcela: R$4.320.000,00 (Quatro milhões trezentos e vinte 
mil reais). 

/I 2a Parcela: R$ 
mil reais). I 

São Paulo-SP, 11 de Junho de 201 

EDINALDO BUENO 
Sócio-Gerente 

CPF 160.308.988-84 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL '2. 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇ~EÇ 
co~issAo EESPECIAL DE LICITAÇAO 

8 
@ 

ATA DE RE ÃO No 340/2010

[...]

Especial de Licitação e público presente. (7) Apuração e registro em planilha eletrônica do(s) 
valore(s) ofertado(s) pela outorga na(s) localidade(s) conforme segue: PRINTSCOM RADIO E 
TELEVISÃO LTDA., R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais); RÁDIO MONTE SIÃO LTDA., 
R$ 4.430.000,OO (quatro milhões e quatrocentos e trinta mil reais); REDE BRASIL DE 
RADIODIFUSÃO LIMITADA, R$ 8.640.000,OO (oito milhões e seiscentos e quarenta 

reais); SISTEMA ADONAI DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 2.233.000,OO (dois milhões e ' 
duzentos e trinta e três mil reais); TELEVISÃO OURO VERDE LTDA., R$ 4.080.000,OO 
(quatro milhões e oitenta mil reais); V.P.D. EMPRESA DE RADIODIFUSÁO LTDA-ME, R$ 
3.512.000,OO (três milhões e quinhentos e doze mil reais); VCP COMUNICAÇÕES LTDA., R$ 
4.500.098,OO (quatro milhões e quinhentos mil e noventa e oito reais); EMPRESA DE 
RADIODIFUSÃO CONQUISTA LTDA., R$ 2.610.000,OO (dois milhões e seiscentos e dez mil 
reais). (7) Impressão, leitura e aprovação do documento denominado "Classificação das 
Proponentes (Média Ponderada)", que segue em anexo, que aponta o Valor da Média 
Ponderada (VP) da Pontuação da Proposta Técnica (PT) e da Proposta de Preço pela